paració de danys i despeses que pugui tenir Guillem Amorós 
en relació amb la ferma d’un document de venda per part de 
Rosana, que a favor dels atorgants ha fet a Domènec Pota. Els 
atorgants obliguen al seu compliment amb una vinya plana.
Ego Saurina* Vilana et filiis meis, scilicet Guillelmus et 

Petrus, recognoscimus et concedimus tibi Guillelmo Amorós 
quod misimus tibi in firmanciam versus Dominico Pota, scilicet 
per filiam nostram Rosanam, que vos faciatis firmare in illa 
vendicione que nos fecimus illi. De qua firmancia convenimus 
tibi per bonam fidem bene eicerea ⎡tibi⎤ et omnes res tuas. 
Quod nisi fecimus, damus tibi liberum recursum super illam 
nostram vineam plane, que terminatur ab oriente in rivo Siu-
rane, a meridie in via plublica,b ab occidente in vinea Petri de 
na Br[una], a circio in rivo. 

Testes Dominico Galad sive Bernardus Vidal, Iohannes Draper. 
Idus novembris.*
a. Segueix vos sense cancel·lar.  b. En lloc de publica.

401

[1234], novembre, 13
Bernat de Comes i el seu fill Borràs, amb Berenguera, muller 

d’aquest, estableixen Bernat Teixidor i la seva muller Ermes-
senda en dos horts que tenen a Siurana, sota la torre nova 
de Molló, a cens de la meitat dels fruits. Queda salvat el 
dret de fadiga.
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|38 Ego Bernardus de Cumbis et filius meus Boracius, cum 
uxore sua Berengaria, per nos et per omnes nostros, donamus 
tibi Bernardo Tixidor et uxor tue Ermesendis et vestris, in 
perpetuum, scilicet illos duos ortos quos [habemus et habere 
debemus] intus villam castri Siurane, subtus turrem novam 
de Molono, sicut terminatur [per omnes partes cum ...]. Tali 
pacto quod vos et vestri teneatis per nos et per nostros, et de 
fructibus donetis [nobis et nostris] medietatem fideliter. Si au-
tem vendere vel impignorare eos volueritis primum nobis scire 
faciatis per Xem dies si retinere eos voluerimus, sin autem, liceat 
vobis vendere vel impignorare vestro consimilio. 

Testes Iohannes Palarès, Iohannes de Capolato sive Ber-
nardus Ferrater. 

Idus novembris.*

402

[1234], novembre, 17
Bernat de Comes i els seus fills Pere i Bondia aporten a Bernat 

Teixidor i a la seva muller Ermessenda un casal que tenen 
dins la vila de Siurana.
Ego Bernardus de Cumbis et filius meus, scilicet Petrus et 

Bondia, per nos et per omnes nostros, damus tibi Bernardo 
Tixidor et uxori tue Ermesendis et vestris, in perpetuum, unum 
nostrum casal que habemus et habere debemus intus villam 
castri Siurane, que terminatur ab oriente et a meridie in via 
publica, ab occidente in orto Stephani de Alanano, a circio in 
muro.